
ZARZĄDZENIE Nr 97/2010 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW  

z dnia 29 października 2010  roku  

 

w sprawie: wskazania członków obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176 poz.1190),zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Gminy Wodzisław  w wyborach do organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 listopada 2010  roku : 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Brześciu . – Pani  Aleksandra  Adamska                    

- pracownik Urzędu Gminy w  Wodzisławiu  

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Nawarzycach  - Pani  Monika Skalmierska        

- pracownik  Urzędu Gminy w  Wodzisławiu 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Niegosławicach  - Pan Rafał  Wolder                         

- pracownik Urzędu Gminy w  Wodzisławiu 

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Wodzisławiu  - Pani  Teresa  Kamińska                    

- pracownik Urzędu Gminy w  Wodzisławiu  

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mierzawie  - Pani  Aneta  Rolińska                              

- pracownik Urzędu Gminy w  Wodzisławiu  

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Wodzisławiu  - Pani  Katarzyna  Koper                      

- pracownik Urzędu Gminy w  Wodzisławiu 

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Lubczy  - Pani  Aneta  Słaby                                     

- pracownik Urzędu Gminy w  Wodzisławiu  

8)   do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Piotrkowicach   - Pani  Anna Czarniecka                                     

- pracownik Urzędu Gminy w  Wodzisławiu  

9)  do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Klemencicach   - Pani  Małgorzata Biedra                                      

- pracownik Urzędu Gminy w  Wodzisławiu  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


